PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
                                                                                      COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA
                                                                                                       E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos
CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR

Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

EDITAL N.º 025/2024 – CPCCR

De 22 de abril de 2024

RETIFICA E HOMOLOGA O EDITAL N° 021/2024-CPCCR DE RESULTADO DO
CRESCIMENTO POR ESCOLARIDADE DOS SERVIDORES DO QUADRO GERAL DO

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE/PR.

Súmula: Retifica e Homologa o Edital n°
021/2024-CPCCR de resultado do Crescimento
por Escolaridade dos servidores públicos do
Quadro Geral do Município de Fazenda Rio
Grande/Paraná.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições conferidas por meio do Decreto nº. 6930/2023 e a COMISSÃO DO PLANO
DE CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO – CPCCR, no uso de suas atribuições
conferidas por meio da Portaria nº 148/2022 e em cumprimento à Lei Complementar n°
092/2014 e 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1º - Retificar o Anexo I do Edital n° 021/2024 – CPCCR, acrescentando ao

resultado o processo abaixo relacionado:
PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS
44281/2023 352007 ELETRICISTA DEFERIDO 10

Art. 2º - Homologar o Edital nº 021/2024-CPCCR, de resultado do Crescimento por

Escolaridade dos servidores públicos pertencente aos cargos do Quadro Geral do
Município de Fazenda Rio Grande/Paraná, conforme Anexo I parte integrante deste
Edital.

Art. 3º - O Edital n° 021/2024-CPCCR foi publicado no Diário Oficial Eletrônico n°
065/2024 em 12 de abril de 2024.

Art. 4º - Os efeitos financeiros deste enquadramento serão aplicados no mês

subsequente à publicação da homologação do resultado no Diário Oficial do Município,
conforme Art. 029 da Lei Complementar n° 092/2014.

Fazenda Rio Grande/PR.

 JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR                         LUANA DE F. G. BERGAMASCO
      Secretário Municipal de Administração                                    Presidente da CPCCR
                  Decreto 6930/2023                                                         Portaria n° 148/2022

                                           PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
                                                              Diretora de Área - SMA
                                                                   Decreto 6244/2022

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº073/2024 - Data: de 24 :
: de abril de 2024. : , __________________ _

8 1 Documento assinado digitalmente - 2EW-RQ4-E9P-5QY
NoPapec Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
                                                                                      COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA
                                                                                                       E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos
CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR

Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

ANEXO I DO EDITAL N° 025/2024
Lei Complementar n° 092/2014 e Decreto n° 4030/2015

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS

000014093/2024 769 ADVOGADO DEFERIDO 10
000006609/2024 106901 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000009846/2024 178901 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000014268/2024 198201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000015123/2024 280901 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000005186/2024 282501 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000005365/2024 287401 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000018009/2024 348901 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000010132/2024 349060 ENFERMEIRO DEFERIDO 10

000010085/2024 349296 TÉCNICO EM CONTROLE
CONTÁBIL DEFERIDO 10

000011990/2024 349323 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000007877/2024 349331 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000007206/2024 350144 BIBLIOTECÁRIO DEFERIDO 10
000007848/2024 350227 CIRURGIAO DENTISTA DEFERIDO 10
000006647/2024 350474 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000008592/2024 350748 ARQUITETO E URBANISTA DEFERIDO 10

000012719/2024 350964 TECNICO EM CONTROLE
CONTÁBIL DEFERIDO 10

000016695/2024 350981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000011710/2024 350984 ASSISTENTE SOCIAL – 40 HORAS DEFERIDO 10
000006404/2024 351031 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000010236/2024 351224 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000018601/2024 351232 TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO 10
000006529/2024 351605 ARQUITETO E URBANISTA DEFERIDO 10
000014266/2024 351667 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000044281/2024 352007 ELETRICISTA DEFERIDO 10
000014271/2024 352054 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000005450/2024 352083 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000014270/2024 352235 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000016730/2024 352275 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000017165/2024 352352 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000005534/2024 352467 AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO 10
000008251/2024 352737 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000008248/2024 352741 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000007227/2024 352948 MOTORISTA - CATEGORIA "D" DEFERIDO 10
000009197/2024 353069 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000016966/2024 353119 AGENTE DE TRÂNSITO DEFERIDO 10
000014341/2024 353193 ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS DEFERIDO 10
000016306/2024 353292 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO 10
000006024/2024 353677 CUIDADOR SOCIAL DEFERIDO 10
000013743/2024 353740 ESTOQUISTA REPOSITOR DEFERIDO 10
000015018/2024 353855 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000016378/2024 354207 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000004533/2024 355541 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000012051/2024 355747 SERVENTE DEFERIDO 10
000011514/2024 357966 PSICÓLOGO DEFERIDO 10
000010243/2024 358336 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000014269/2024 358371 ENFERMEIRO DEFERIDO 10
000011329/2024 358387 MÉDICO DA FAMÍLIA DEFERIDO 10

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

8 1 Documento assinado digitalmente - 2EW-RQ4-E9P-5QY
NoPapec Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.